in quibus est vanda vltie tenuis sicut cū totus ci
bus aufertur et solū dabit melicratū v̄lq̄ ad diēz
tertiū. intelligēdo p̄ melicratū aquā mellis et ista
nō est tenuis absolute sed tenuiffia aut sibi val
de vicina. Et sic p̄z v̄sificata p̄ma p̄ afforiffimi.

Subtilis. mō declarat in gnālī qd̄ intelligimur
p̄ subtilē diētā. dicens q̄ diēta subtilis nō v̄tiate
est illa q̄ p̄sistit i paucitate cibi. i. i paucitate nutri
menti ex cibo. qd̄ contingit duob° mōis at q̄z cibus
sumit p̄ue q̄tittatis. aut q̄z cibus ē paz nūitiu° vt
puta p̄isana ordeacea. et de hoc dictū est satis in
expōe affōi. **N**ota tñ hic describi gnālīter tenuem
diētā. et non spālīter tenuem mediā. **B**ānda est
Facit qd̄ dictum est. et facit 4.° p̄clusiones ad p̄
positū affōi. **P**rima est diēta subtilis dat̄ cā refec
tionis v̄tutis q̄ ad eā sustentandā p̄cipimus dari
aliq̄tulū. **S**cōda est ista. sanis pōt pueniēter ad
v̄tutem vt p̄ueit. **A**lius est ad augendā v̄tutem
sicut si quis ex occiosa vita sit p̄mutandus ad ne
gociatiuā **T**ertia p̄positio est. grossus cib° augu
mentat v̄tutē. i. ē augmentatiā v̄tutis mediocris
cōseruat. subtilis vero minuit. **E**x quo sequit̄
q̄ subtilis nō puenit sanis. cū in eis v̄tus aut sit
augmentanda aut p̄seruāda. et hic p̄ grossū non
intelligimur humorū grossoz gnātīuū. sed illū q̄
est multi nut̄menti et verificat corpe non nimis re
pletor bene digerente. **Q**uarta p̄pō est i infir
mis. p̄ diētā virtus non dz augmentari s̄z custo
diri sicut ē in morbis cronicis aut et aliqual̄ mi
nui sicut in acutis i q̄bus acutis si augeat̄ virtus
augmentabitur morb°. mō morbus nō ē augu
mentādu.

Circa istā quartam p̄nez nōndum
q̄ v̄tutem augeri i morbo pōt intelli duobus mōis
vno mō r° sui ipsius p̄cedētis q̄z fiat fortior q̄ sit
Alio mō q̄z fiat maiorē p̄portionez h̄ns sup̄ mor
bum. p̄io mō virtus in morbo regularit̄ epando
nō est augēda q̄z sil̄ naturalit̄ augetur mā morbi.
Adō aut 2° n̄ti debemus q̄ v̄tus augeat̄ q̄z maio
rem p̄portionem sup̄ morbū obtineat.

Nota 2°
q̄ duplex est v̄tutis fortificatio. vna p̄ viā exoner
ationis. et ista nō est iconueniēs in morbo v̄mo que
renda. 2° p̄ viā resūptionis et ista in morbo non
est q̄nerenda regularit̄. q̄z multū nut̄mentū reg
ritur ad hoc. et tale exhibitū fm multā p̄tem i ma
lum humorē p̄uertit et sic sit notabile nocumētuz
Et hoc° intellige illā quartam p̄pōnem. i. qua at̄
mō facit q̄ dictū est. Et videtur in 4.° **P**rimo
se excusat. 2° ponit p̄nes. 3° declarat quō p̄isana
sit diēta subtilis. 4° declarat qd̄ intelligit̄ per
acutas egritudines in q̄bus nō pueniunt. 2° ibi
Virtutis māz. 3° ibi P̄isana. 4° ibi Quod dicit